ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:           /UBND-NC

V/v công tác phòng, chống khủng bố

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Hà Tĩnh, ngày        tháng      năm 2024

Kính gửi: Công an tỉnh

Thực hiện Thông báo số 61/TB-BCA ngày 22/7/2024 của Bộ Công an về

tình hình, kết quả công tác phòng, chống khủng bố 6 tháng đầu năm 2024 (văn

bản có gửi đến Công an tỉnh - văn bản “mật”).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Báu Hà có ý kiến như sau:

Công an tỉnh - Cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo phòng, chống khủng bố

tỉnh chủ trì, phối hợp với các đơn vị, địa phương liên quan triển khai thực hiện

nghiêm túc phương hướng công tác trọng tâm 6 tháng cuối năm 2024 liên quan

đến địa phương tại mục 2 phần III Thông báo nêu trên của Bộ Công an theo đúng

quy định của pháp luật, đảm bảo phù hợp với tình hình, điều kiện thực tiễn của

địa phương; hoàn thành, báo cáo UBND tỉnh trước ngày 15/9/2024. Chủ động

tham mưu, báo cáo, đề xuất UBND tỉnh và cơ quan có thẩm quyền những vấn đề

phát sinh, vượt thẩm quyền có liên quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Công an;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, NC.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

       Trần Công Thành

		trancongthanh@hatinh.gov.vn
	2024-09-04T11:08:42+0700

		2024-09-04T15:17:17+0700

		2024-09-04T15:17:18+0700

		2024-09-04T15:17:18+0700